
UCHWAŁA NR XCI/598/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania ze żłobków samorządowych Gminy Miasta
Krakowa.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Żłobki samorządowe zwane dalej żłobkami są zakładami budżetowymi.

§ 2.
Ze żłobków mogą korzystać dzieci w wieku od 4 miesięcy do 3 lat.

§ 3.
Zapisy do żłobków przyjmuje kierownik placówki w miarę wolnych miejsc przez

cały rok.

§ 4.
Korzystanie ze żłobka ma charakter odpłatny. Opłata ma charakter opłaty za

usługę i obejmuje koszty:
1/ utrzymania kuchni,
2/ utrzymania pralni,
3/ wyżywienia dzieci.

Pozostałe koszty, w tym:
1/ koszty utrzymania pracowników sprawujących opiekę zdrowotną (z wyłączeniem

pracowników pralni i kuchni),
2/ opłaty czynszowe,
3/ koszty zużycia energii, wody, CO (z wyłączeniem kuchni i pralni),
4/ remonty,
5/ koszty bazy dydaktycznej

ponosi Gmina Miasta Krakowa.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr XXXIII/226/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14

października 1991 r., uchwała Nr LXII/426/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 25
września 1992 r. i uchwała Nr LXXVI/498/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca
1993 r.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


